
	
Příloha	č.	5	ZD	

Vzorky	zboží/	výrobků	určené	k	dodání	
Vzorky	budou	kvalitativně	odpovídat	požadavkům	zadavatele	definovaným	v	příloze	č.	3	a	4	Zadávací	dokumentace:	Položkový	rozpočet,	Technická	specifikace	
	

Číslo	položky	v	položkovém	
rozpočtu/	Název	položky	

Způsob	doložení	vzorku	 Požadavek	na	vlastnosti	výrobku/	vzorku	

1/	Kantorský	stůl	se	skříňkou	
	

Fyzicky	
Vzorek	stolové	desky	

Materiál	stolové	dřevotřískové	deska	laminované,	ABS	tl.2mm,	tl.25mm	–
světlá	dřevina	např.	dub	

Fyzicky	
Vzorek	držáku	na	sluchátka	
	

Plastový	držák	na	sluchátka	s	rádiusovým	sedlem	šíře	40-45mm.	
Držák	na	sluchátka	se	musí	 instalovat	přes	vrtanou	díru	o	průměru	60-
70mm	a	se	spodním	zajištěním	šroubky	s	metrickým	závitem	minimálně	
M4.	 Výška	 hrdla	 o	 průměru	 60-70mm	 musí	 byt	 minimálně	 24mm	
s	vnitřními	rádiusy.	Ve	spodní	části	těla	držáku	bude	otvor	o	průměru	24-
28mm	na	prohození	přívodního	kabelu	od	sluchátek.	
Na	 čelním	předním	panelu	držáku	bude	konektor	pro	 Jack	3,5mm	 (pro	
zapojení	 sluchátek)	 a	 nad	 ní	 bude	 instalovaná	 zásuvka	 s	 překlopným	
víčkem	s	koncovkou	USB	3.0	pro	tok	dat	s	propojovacím	kabelem	do	PC	
jednotky	označena	s	modrým	panelem,	označení	 (pozor	nevyhovující	 je	
USB	jenom	pro	dobíjení).	
Celková	výška	280	až	330mm.	

3/	Kantorská	židle						 Fotodokumentace	
Vzorek	židle	

Pracovní	 otočná	 kancelářská	 židle	 na	 kolečkách	 s	čalouněným	 sedákem	
(sedák	z	bukové	překližky)	i	opěrákem.	Ze	zadní	strany	opěradla	je	černý	
plastový	hladký	plast	spodní	kryt	sedáku	shodný	černý	plast.	
Potah	 složení:	 100	%	polyester,	 100.000	 zátěžových	 otáček.	Mechanika	
synchronní	–	dvoupáková,	opěrák	výškově	stavitelný	systémem	UP-down.	
Kříž	 pětiramenný	 černý,	 materiál	 nylon.	 Píst	 černý,	 kolečka	 černá	 o	
průměru	50	mm	pro	tvrdé	podlahy	(lino).			
Područky	 výškově	 stavitelné,	 horní	 část	 područek	 z	černého	 plastu.	
Požadovaná	nosnost	min.	120	kg.		

4-6/	Žákovský	stůl	 Fyzicky	
Vzorek	žákovské	nohy	s	rektifikační	patkou,	
minimální	rozměr	100x100mm.	

Rektifikace,	pro	vyrovnání	každého	žákovského	stolu	bude	sloužit	vždy	ve	
hraně	nohy,	černá	plastová	patka.		

7/	Žákovská	židlička	na	pístu						 Fyzicky	
Vzorek	židle	

Žákovská	židle	musí	být	dobře	omyvatelná	(především	plastový	sedák	a	
opěrák),	 výšku	 sedací	 plochy	 lze	 plynule	 měnit	 v	rozmezí	 41–54cm.	
Výškovou	stavitelnost	zaručuje	plynová	vzpěra,	která	je	přímo	určena	pro	
kancelářské	židle.	Židle	bude	mít	plastový	kříž	s	kluzáky.	Plastový	sedák	a	
opěrák	pracovní	židle	budou	vyrobeny	z	polypropylénu	(PP)	a	musí	být	
testovány	 na	 uvolňování	 emisí	 zdraví	 škodlivých	 látek.	 Pro	 pohodlnější	
sezení	je	plastový	sedák	opatřen	prolisem	v	místě	sedu	a	zaoblením	přední	
části	 –	 krempou	 v	místě	 kolen.	 Plastový	 sedák	 a	 opěrák	 může	 být	
v	barevných	odstínech	béžový,	modrý	a	černý.		Rozměr	sedáku	a	opěráku,	
a	umístění	opěráku	vůči	sedáku,	odpovídá	židli	velikosti	6.	



	
Příloha	č.	5	ZD	

Rám	 pracovní	 židle	 je	 vyroben	 z	 ocelových	 profilů	 jako	 celosvařenec.	
Nosný	profil	 rámu	 je	plochoovál	38x20	o	 tloušťce	stěny	1,5mm.	Povrch	
kovového	 rámu	 je	 upraven	 práškovou	 vypalovanou	 barvou	 v	 různých	
barevných	odstínech	RAL.		

8/	PVC	tunel	pro	vedení	
elektroinstalace	
	
	

Fyzicky	
Vzorek	tunelu,	délka	min.	200	mm	

Materiál	 tunelu	 musí	 být	 vyroben	 ze	 100%	 voděodolného	 materiálu-
homogenního	 PVC	 tl.	 15+8	mm	 v	 šedém	dekoru	 shodným	 s	 RAL	 7035.	
Tunel	bude	kotven	k	podlaze	a	vzhledem	k	častému	vytírání	podlahy	musí	
být	odolný	a	hladký.	Tvarové	vrchní	víko	tl.8	mm	s	bočními	úkosy	bude	
kotveno	k	tělesu	tunelu	nerezovými	šrouby	M	5	se	zápustnou	hlavou	a	ve	
svislých	 bočnicích	 tl.15	 mm	 budou	 vřezány	 závity	 M5.	 Vzhledem	 ke	
skutečnosti,	 že	 tunelem	 bude	 vedena	 silová	 kabeláž	 CYKY	 3x2,5	 a	 UTP	
kabely	CAT	5	popř.	CAT	6	je	nutné,	aby	tunel	měl	integrovanou	odstiňující	
přepážku	 ze	 sendvičového	 hliníkovo-plastového	 materiálu	 AL/PVC/AL,	
síla	stěny	musí	být	minimálně	21mm.	

9/	Textilní	nástěnka	v	AL	rámku									
	

Fyzicky	
Vzorkovník	nástěnky	v	AL	profilu	s	kvalitní	
barevnou	textilií,	plastové	rohy	s	nýtkem,	
podklad	hobra	tl.	min.	12	mm.	
	

Vzorkovník	nástěnky	v	AL	profilu	s	kvalitní	barevnou	textilií,	plastové	
rohy	s	nýtkem,	podklad	hobra	tl.	min.	12	mm.		
	

31/	Skříň	pro	3D	tisk						 Dokumentace	
Bude	doložen	technický	list	výrobku	včetně	
fotodokumentace	výrobku	a	prohlášení	o	
shodě	k	nabízenému	výrobku	
	

Viz.	podrobná	specifikace	v	příloze	č.	4	zadávací	dokumentace.		

21	elektrorozpočet/	Elektrická	
roleta	
	
	

Fyzicky	
Vzorek	–	maketa	elektrické	rolety	o	rozměru	
min.	300	mm	

Roleta	pro	úplné	zatemnění	(100%	ochrana	před	světlem)	s	kotvením	do	
stropu	učebny	bude	osazena	na	držácích	a	spodní	lišta	musí	mít	vyšší	váhu,	
úměrnou	 šířce	 a	 délce,	 aby	 roleta	 ve	 stavu	 zataženém	 byla	 schopna	
odolávat	 průvanu	 apod.	 Roleta	 bude	 spouštěna	 dálkovým	 ovladačem	 a	
textilie	rolety	musí	odolávat	UV	záření	s	odrazem.	

	


